



علت مرگ کودک ۲ساله مصرف متادون اعلام شد

■ **غلامرضا مسکنی**

پزشکی قانونی علت مرگ دختر بچه دو ساله را که به‌طرز مشکوکی جان باخته بود، مصرف متادون اعلام کرد. به دستور باز پرس، مادر و خاله طفل که در تحقیقات اولیه ادعای دروغین را مطرح کرده بودند، در بازداشت به‌سر می‌برند.

صبح روز جمعه ۲۴ آذرماه‌امسال مسئول بیمارستانی در حوالی پاسداران با اداره پلیس تماس گرفت و مرگ مشکوک دختر خردسالی را اعلام کرد. وقتی مأموران پلیس به بیمارستان رفتند، یکی از کارکنان بخش درمان گفت: «سامان قبل دو زن جوان، دختر دو ساله‌ای به نام آهو را برای درمان به بیمارستانی آوردند. دختر خردسال جانی در بدن نداشت و تلاش تیم پزشکی هم برای نجات جانش نتیجه‌ای نداد. از نظر تیم پزشکی، مرگ آهو اعلام است، به همین دلیل موضوع را به پلیس خیر دادیم.» با اعلام خبر فوت مشکوک دختر دو ساله، تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی به دستور قاضی محسن اختیاری، بازپرس نهم دعوم دادرسی امور جنایی تهران برای بررسی حادثه راهی بیمارستان شدند.

تحقیقات مأموران پلیس نشان داد مادر دختر دو ساله، عصر روز پنج‌شنبه همراه دخترش از شهرستانی در اطراف تهران برای مهمانی به خانه خواهرش می‌آید و صبح امروز دختر دو ساله‌اش به طرز مشکوکی فوت می‌کند.

■ **ادعای دروغین**

مأموران در نخستین‌گام از مادر آهو تحقیق کردند و او مدعی شد دخترش هنگام بازی با پسر پنج ساله خواهرش دچار حادثه شده و سرش آسیب دیده و فوت کرده است. وی در ادعایی گفت: «خانه ما در شهرستان دماوند است و هر چند وقت یک‌بار همراه دخترم برای دیدن خواهرم به تهران می‌آیم. عصر پنج‌شنبه هم به خانه خواهرم آمدم و قرار بود چند روزی مهمان او باشیم. من و خواهرم با هم صحبت می‌کردیم و آهو هم همراه پسر پنج ساله خواهرم بازی می‌کرد. ساعتی بعد متوجه شدیم آهو با پسر خاله‌اش در عالم کودکی دعوا کرده‌اد. از آنها خواستیم با هم آشتی کنند، اما لظناتی بعد پسر خواهرم دخترم را هل داد و سر او به زمین برخورد کرد. آهو کمی گریه کرد و بعد هم آرام شد. من فکر کردم سرش آسیب ندیده و زود خوب می‌شود. دخترم خوابید، اما صبح از خواب بیدار نشد و ما هم او را بلافاصله به بیمارستان رساندیم، اما پزشکان اعلام کردند دخترم فوت کرده است. من احتمال می‌دهم دخترم به خاطر همان حادثه ضربه مغزی شده است. البته ما شکایتی از خانواده خواهرم نداریم، چون حادثه از سوی دو کودک رخ داده است.»

درحالی‌که مادر دختر فوت شده مدعی بود فرزندش دچار مرگ مغزی شده است، تیم پزشکی هیچ آثار ضربه‌ای روی سر و بدن آهو پیدا نکردند و از آنجایی که مرگ دختر خردسال مشکوک به نظر می‌رسید، جسد وی به دستور بازپرس جنایی برای مشخص شدن علت اصلی مرگ و انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی منتقل شد.

■ **مرگ متادونی**

درحالی‌که برپرونده مرگ دختر بچه دو ساله همچنان روی میز بازپرس باز بود و تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، دو روز قبل پزشکی قانونی اعلام کرد آهو بر اثر مسمومیت دارویی با متادون فوت کرده و هیچ آثاری از ضربه به مرگ او درخالت داشته باشد، دیده نشده است.

بدین ترتیب با اعلام نظریه پزشکی قانونی درباره علت اصلی مرگ دختر خردسال، قاضی محسن اختیاری دستور بازداشت مادر و خاله آهو را که مرگ او به دروغ ضربه مغزی اعلام کرده بودند، صادر کرد.

صبح دیزوز دو متهم برای بازجویی به دادرسی امور جنایی منتقل شدند. خاله آهو گفت: «شوهرم معتاد به موادمخدر است و متادون مصرف می‌کند. روز حادثه، آهو و مادرش میهمان ما بودند، اما شوهرم در خانه نبود. آهو با پسر مرگ صحبت بودم. آهو هم با پسر خواهرم بازی می‌کرد. دخترم در حال بازی بود که دیدم شربت متادون شوهر خواهرم را از زیر یخاری برداشته و در حال خوردن است، به سرعت شیشه متادون را گرفتیم و فکر کردم او خیلی نخورده است. آهو کمی گیج شد، اما فکر نمی‌کردیم مشکلی برایش پیش بیاد و باعث فوتش شود. چند ساعتی گذشت و حال دخترم بد شد و وقتی هم او را به بیمارستان رساندیم، فوت کرد. خیلی ترسیده بودیم، چون فکر کردیم اگر واقعیت را بگوییم پلیس ما را به اتهام مرگ دخترم بازداشت می‌کند، به همین دلیل من و خواهرم تصمیم گرفتیم به دروغ بگوییم آهو هنگام بازی با پسر پنج ساله خواهرم زمین خورده و سرش آسیب دیده است.»

همزمان با ادامه تحقیقات درباره مرگ آهو، مادر و خاله او نیز به اتهام قتل بازداشت شدند و برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

■ **آگهی دعوت مأمع عمومی موسس**

کانون انجمن های صنفی کارمانی نمایندگان بیمه استان گلستان
اولین مجمع کانون مذکور ساعت ۱۰روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ در محل شرکت طاهراندیش آتیه به نشانی کارگان شهید بهشتی مقابل پخش ۱۴ کدپستی:۹۱۶۵۹۸۰۲۹۱۶ برگزار می گردد.ازکلیه انجمن های صنفی مربوط دعوت می شود در جلسه مذکور شرکت نمایند.

دستور جلسه: تصویب اساسنامه

انتخاب اعضای اصلی وعلی البدل هیات مدیره و بازرسان

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت در آگهی های کانون

هیات موسس: ۱-حسین طاهری ۲-مفلخر سعیدی ۳-ناصرسنگدونی

■ **جلال ستوده**

اعضای خانواده‌های که شش‌سال قبل پسرشان در جریان آخادی سیاه از سوی مادر و دختر به قتل رسیده بود، درخواست دیه از بیت‌المال را مطرح کردند.

شهربورماه ۱۳۹۶، مردی به مأموران پلیس تهران خبر داد که پسرش بهرام گم شده است. او گفت: من تاجر و وضع مالی خوبی دارم و در شمال شهر زندگی می‌کنم. پسرم بهرام هم در شرکت خودم کار می‌کند. او شب گذشته شرکت را برای رفتن به خانه‌اش ترک کرد، اما دیگر از او خبری نداریم. تلفن همراهش خاموش است و کسی هم از او خبر ندارد.

با مطرح شدن این شکایت، تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی در این باره تحقیق کردند. درحالی‌که بررسی‌ها جریان داشت، خانواده بهرام سرنخی به دست پلیس دادند. آنها گفتند زنی تماس گرفته و در قبال آزادی بهرام درخواست ۵۰۰میلیون تومان پول نقد کرده است. با به دست آمدن این سرخ، تحقیقات وارد مرحله‌ای تازه شده بود که خبر رسید بقایای جسد بهرام در جاده هراز کشف شده است. آن روز راننده عبوری، پلیس را از ماجرا باخبر کرده بود. با حضور پلیس در محل، مشخص شد جسد متعلق به مردی جوان است که در محل دیگری به قتل رسیده و جسد متله شده‌اش با چمدان خونی که در محل وجود داشت، آنجا رها شده است. با انتقال بقایای جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات تیم تشخیص هویت به جریان افتاد و مشخص شد جسد متعلق به بهرام است. با تشکیل پرونده، زن ناشناسی که با خانواده بهرام تماس گرفته‌بود به عنوان مظنون

حجوات

سرویس حوادث، ۸۵۳۳۰۶۰

قاتل در زندان فوت شد دیه از بیت‌المال مطرح شد



فریا را به اتهام مباشرت در قتل و جنایت بر میت و دخترش را به اتهام معاونت در قتل مجرم شناخت.

درحالی‌که قرار بود پرونده در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران بررسی شود از زندان خبر رسید که فریا به دلیل بیماری در زندان فوت شده است. با مرگ قاتل، دخترش ریحانه به‌ اتهام معاونت در قتل مقابل هیئت قضایی پای میز محاکمه قرار گرفت. درحالی‌که اولیای دم درخواست قصاص متهم را مطرح کرده بودند، متهم گفت که او و مادرش قصد قتل نداشتند و انگیزه‌شان فقط اخاذی بود. متهم گفت: من دیدم که مادرم بهرام را شکنجه کرد، اما بهرام حاضر نشد با او همکاری کند. از دیدن آن وضعیت حالم بد شد و از خانه بیرون رفتم. وقتی برگشتم دیدم

که بهرام مرده است. مادرم ناپلونی به سرش کشیده بود که مرگ او را رقم زده بود. ریحانه ادامه داد: من نمی‌توانستم مانع کار مادرم شوم، چراکه از او می‌ترسیدم. او چند سال قبل با پدرم درگیر شد و او را هم به قتل رساند. بعد هم رضایت خانواده پدرم را جلب کرد و بعد از چند سال از زندان آزاد شد. مادرم مرا مجبور می‌کرد کنار خیابان بایستم و مردان پولدار را به خانه بکشانم تا بتوانیم از آنها اخاذی کنیم.

هیئت قضایی بعد از ختم جلسه، ریحانه را به تحمل ۲۰ سال زندان محکوم کرد. رای دادگاه اما بنا اعتراض اولیای دم به دیوان عالی کشور فرستاده شد و قضات دیوان با قبول اعتراض، رأی را نقض و پرونده را برای بررسی به شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع دادند. با تشکیل دومین جلسه محاکمه، اولیای دم اصرار به قصاص ریحانه داشتند. آنها گفتند که ریحانه و مادرش، پسرشان را با قساوت زیادی به قتل رسانده‌اند و ریحانه مستحق قصاص است. با پایان گرفتن جلسه دادرسی، هیئت قضایی وارد شور شد و ریحانه را این‌بار به ۲۵ سال زندان محکوم کرد. رای صادر شده با اعتراض اولیای دم در دیوان عالی کشور بررسی و تأیید شد.

در شاخه دیگری از بررسی‌ها، خانواده بهرام بازرسان لایحه‌ای به دادگاه نفع فرم شاهد ماجرا هستند. درحالی‌که واکنش به این فیلم جریان داشت، مهدی مهرانگیر، رئیس کل دادگستری استان بوهره از بازداشت مدیر متخلف خبر داد و گفت: دستور انجام تحقیقات اولیه و بازجویی صادر شده و با قاطعیت و شدت با این فرد برخورد می‌شود تا برای دیگران درس عبرت شود.

مرگ سارق با شلیک پلیس

شاکیان می‌گویند دو مرد موتور سوار نقابدار به آنها حمله و موبایل آنها اسرقت کرده‌اند. ساعتی قبل در محدوده در حال گشت‌زنی بودیم که موتورسیکلتی با پلاک مخوش نظرم‌ان را به خوش‌حساب کرد. حرکات آنها مشکوک بود و از طرفی هم هر دوی آنها ماسک به صورت داشتند و افرادی را که در حال صحبت کردن با تلفن بودند، زیر نظر می‌گرفتند. بررسی‌های محاکبات از آن نشان دهندهٔ موبایل قاب هستند، به همین دلیل به آنها نزدیک شدیم، اما دو مرد موتور سوار اقدام به فرار کردند. آنها به دستور ایست ما توجهی نکردند و فرار کردند. در تعقیب و گریز چند تیر هوایی هم شلیک کردیم، اما آنها متوقف نشدند تا اینکه بر رعایت قانون به کارگیری سلاح آنها اهدف قرار دادیم و شلیک کردیم. یکی از آنها در این حادثه فوت کرد و نفر دوم هم زخمی و به بیمارستان منتقل شد.»

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، باز پرس جنایی دستور داد کارآگاه ابتدا بررسی کنند مأموران گشت پلیس در این حادثه، فادون به کارگیری سلاح را رعایت کرده‌اند یا نه؟ همچنین دستور داد همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، از مرد زخمی پس از بهبودی تحقیق کنند و سوابق او و مرد فوت‌شده هم بررسی شود.

مأموران، مردان موتورسوار را متوقف نکرد و این‌بار مأموران آنها را هدف قرار دادند و در نهایت موتورسیکلت آنها را وگزن شد و متهمان نقش بر زمین شدند. ترکشین با شلیک گلوله در دم جان باخته‌بود. اما راننده که زخمی شدبویو، پس از دستگیری برای درمان به بیمارستان منتقل شد.

■ **تحقیقات جنایی**

لظناتی پس از این حادثه، مأموران خبر کشته‌شدن مرد جوان را با شلیک گلوله، به قاضی موسی شراهه بازپرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران خبر دادند. با اعلام این خبر باز پرس جنایی همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند. تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد ۲۷ ساله‌ی رونه‌رو شدند که با شلیک دو تیر به پاهایش و یک تیر به کمرش فوت کرده‌بود. همچنین مشخص شد تیری که به کمر مرد ۲۷ساله اصابت کرده پس از عبور از کمرش به کمر راننده برخورد و او را هم زخمی کرده‌است و مأموران هم وی را برسی درمان به بیمارستان منتقل کرده‌اند.

یکی از مأموران درباره حادثه گفت: «مدتی است گزارش‌های زیادی درباره موبایل قاچی و کیف‌قاچی به کلانتری می‌رسد و

■ **آگهی مزایده اموال غیر منقول (اسناد رهنی)**

پرونده اجراءى ۱۴۰۲/۰۲/۱۴ اجراءى اسناد رسمى اهوآز(نایبى کلاسه اجراءى ۲۱۱/۱۴۰۲ اجراءى اسناد رسمى نوشهر) متعهد: (سهامى خاص) متعهد له: بانک تجارت شعبه طالقانى بدین وسیله به اطلاع عموم می‌ساند: شه‌داگ یک قطعه آبار تکمیل کابری به پلاک ثبتى ۹۰۹۶/۱۵۶۹/۱نه هزارونود و شش فرعى یکهار با پهنسده و شمت واصلى)، مفروز و مجزا شسده ۵۸۴ فرعى از اصلى مذکور، قطعه ۷۴ در طبقه ۴ و واقع در بخش ۳- ناحیه ۳ حوزه ثبت ملک اداره ۱۳ اهوآز استان خوزستان به مساحت ۱۰۰۹۲ متر مربعمتن ملک آبار تمان مسكونى قطعه هجدهم تفكيكى مفروز و مجزى شده از شماره ۱۵۶۹ فرعى از ۱۵۶۹ اصلى، به مساحت (۱۰۰۹۲) بکتصرد تود و دو دسپمتر مربع، واقع در سمت شمالى طبقه چهارم، دارى انبارى شماره ۳۰۹ متر مربع و دارى پارکينگ قطعه ۵ به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در طبقه ۱ آقاى حسين بازگيرى فرزند زى شماره شناسنامه ۴۵۷۷۶ تاريخ تولد ۱۳۷۱/۰۷/۱۲ شماره ۱۲ عراق دارى شماره ملى (۶۰۵۱۱/۴۷۲۰۶۰) با جز سهم ۶۶ به عنوان مالک ۵ دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالکيت ۹۱۱۱ تاريخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۹ دفتر خانه اسناد رسمى شماره ۱۱۵۰ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکيت اصلى به شماره جابى ۹۱۲۶۸۸-سرى الف سال ۱۳۶۴ با شماره دفتر الکترونىکى ۲۹۱۹-۲۱۷۱۸۰۰۰۳۱۹۷۲ ثبت گردیده است.

موضوع سند رهنى شماره ۴۴۵۹۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۸ تنظيمى دفتر اسناد رسمى شماره ۵۸۷ نوشهر ثبت گردیده است که در اثر عدم پرداخت بدهى شرکت کاوش نگار بابتخت (سهامى خاص) به بانک تجارت شعبه طالقانى ائز مجزى به تشکیل پرونده اجراءى گردیده است، و برابر اعلام اداره املاک ناحیه ۳ ملک دارى بازداشتى می‌باشد.

مورد وثيقه به نشانى اهوآز گلستان خيابان فرهنگ ايمن خيابان اقبال و خيابان نصرت پلاک شهردارى ۴۱۶ –مجتمع مسكونى ۳۰ واحدى به نام کيميا – ۲ طبق نظر کارشناس رسمى دادگسترى ملک آبار تمان واقع در طبقه ۴ واحد پشت در ضلع شمالى دارى پلاک شماره ۱۸ دارى سالن پذیرايى و دو اتاق خواب با کمد ديوارى و آشپزخانه ايمن پنجره‌ها به صورت دوجداره دارى بالکن و دارى سرويس‌هاى بهداشتى و سقف کاذب و دارى آيفون تصويرى و جنس قف واحد از سراميک و ديوارها رنگ آميزى شده پوشش فلز آشپزخانه از نوع سراميک آشپزخانه اى و کابينت آشپزخانه از جنس ام دی اف و درب اتاق‌ها از جنس چوب و درب ورودى آبار تمان از نوع ضد سرقت و آبار تمان دارى لوله کشى آب سرد و گرم و فاضلاب سرويس‌ها در حد مورد نیاز اجرا گرديده سيستم سرمايش کولر و سيستم گرمایش بخارى و پارکينگ اختصاصى و دارى امتياز آب و برق و گاز و نماى ساختمان از سنگ و ساختمان دارى دو عدد آسانسور و در زمان بازديد آبار تمان مذکور به صورت تخليه و در بند کارد رويت شده که در اثر عدم پرداخت بدهى منجر به صدور پرونده اجراءى ۱۴۰۲/۰۲/۱۴ اجراءى اسناد رسمى اهوآز(نایبى کلاسه اجراءى ۲۱۱/۱۴۰۲ اجراءى اسناد رسمى نوشهر ابوده است پس از ابلاغ اجراءيه و قطعيت ارزيباي به بيستانکارى بانک تجارت شعبه طالقانى تهران از طريق مزايده به فروش می‌رسد. مزايده از مبلغ ۱۰۰۰/۲۳/۱۳۳۰۰۰۰ ريال (بيست و پنج ميليارد و دو بيست و سى ميليون ريال طبق نظر کارشناسى رسمى دادگسترى) بابت مطالبات بانک تجارت شعبه طالقانى تهران روز يكشنبه تاريخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۳ از ساعت ۱۲ در محل اجراءى ثبت اهوآز –کوى نبوت تهران مجتمع قضائى شماره ۹ شهيد باهنر – اداره اجراءى اسناد رسمى اهوآز، برگزار می‌گردد مزايده از مبلغ اعلامى فوق شروع وبه بالا برتري قيمت پيشنهادهى تقدا فروخته می‌شود لازم به ذکر است پرداخت بدهى‌هاى مربوط به آب برقى گاز اعم از حق اشباع و با حق اشتراك در صورت در صورتى که مورد مزايده دارى آن باشد بدهى‌هاى مالياتى و عوارض شهردارى وغيره تا تاريخ مزايده اعم از اينکه رقم قطعى آن معلوم شده باشد باسده باشد به عهده برنده مزايده است و نيز در صورت مزايده است و نيز در صورت مزايده است به طول (۰۶۰) شمت سائنى متر به داکت سوم ديوارى است به طول (۰۲۰) سى سائنى متر به داکت پنجم تقدا وصول می‌دود طبق اعلام بانک ملک فائق بيمه می‌باشد.

■ **حدود و مشخصات ملک مورد وثيقه:**طبق وضعيت ثبتى بشماره ۲۳۲۴-۱۴۰۲۸۵۶۱۷۱۸۰۰۰۳۱۹۷۲-اداره ثبت و اسناد املاک ناحیه ۳ اهوآز حدود و مشخصات ملک: شمال: دیوار و پنجره است به طول (۹۰۶) متر و شمت سائنى متر به نورگير شرقا، در ۵ قسمت که قسمت چهارم آن شمالى، قسمت دوم آن جنوبى، است اول ديوارى است مشترک به طول (۳۰۱۵) سه متر و پانزده سائنى متر به آبار تمان مسكونى قطعه ۱۸ دوم ديوارى است به طول (۰۳۰) سى سائنى متر به داکت سوم ديوارى است به طول (۶۰) شمت سائنى متر به داکت چهارم ديوارى است به طول (۰۳۰) سى سائنى متر به داکت پنجم ديوارى است به طول (۶۰) شش متر و هشتاد سائنى متر به آبار تمان مسكونى قطعه ۱۸ جنوبى، درب و ديوار است به طول (۹۰۶) متر و شمت سائنى متر به يره پله و آسانسور غربا، در ۵ قسمت، قسمت دوم آن شمالى، قسمت چهارم آن جنوبى، است اول ديوارى است مشترک و به طول (۶۰) شش متر و هشتاد سائنى متر به آبار تمان مسكونى قطعه ۱۸ دوم ديوارى است به طول (۰۳۰) سى سائنى متر به داکت سوم ديوارى است به طول (۰۶۰) شمت سائنى متر به داکت چهارم ديوارى است به طول (۰۲۰) سى سائنى متر به داکت پنجم ديوارى است مشترک به طول (۳۰۱۵) سه متر و پانزده سائنى متر به آبار تمان مسكونى قطعه ۱۶

■ **مشخصات متضعات ملک:**

انبارى طبقه ۱۱ به مساحت ۴۰۹ به حدود اربعه: شمالا: ديوارى است به طول (۱۴۶) يك متر و چهل و شش سانتيمتر به درز انتقاطع مورد تفكيك که ماورا آن عرصه ملک مجاور شماره ۸۵۵ فرعى از شماره ۱۵۶۹ اصلى فرآز دارد شرقا: ديوارى است به طول (۲۰۸) دو متر و هشتاد سائنى متر به نورگير جنوبا: درب و ديوار است به طول (۱۴۶) يك متر و چهل و شش سائنى متر به محوطه پارکينگ غربا: خط فرضى به محوطه مشاعى اى سائنى متر که مشترک در طول (۲۰۸) دو متر و وييست سائنى متر به انبارى قطعه ۱۰ پارکينگ قطعه ۹ به مساحت ۱۰ واقع در طبقه ۱۰ به حدود اربعه: شمالا: خط فرضى به محوطه مشاعى است به طول (۲۰۲۰) دو متر و وييست سائنى متر شرقا: خط فرضى به محوطه مشاعى است به طول (۵۰۰) پنج متر جنوبا: خط فرضى به محوطه مشاعى است بطول (۲۰۲۰) دو متر و وييست سائنى متر غربا: خط فرضى به محوطه مشاعى است بطول (۵۰۰) پنج متر ضمنا شرکت در جلسه مزايده منوط به پرداخت ۱۰ درصد مبلغ بايه کارشناسى به حساب سپرده ثبت و حضور خريدار يا نماينده قانونى او در جلسه مزايده است لذا خريدار يا خريداران مى بايست تا قبل از شروع مزايده اصل فيش و ارزبى بر پرداختى ۱۰ درصد را به اداره اجرا تسليم و مابقي مبلغ نيز ظرف مدت ۵ روز پس از مزايده به حساب سپرده‌هاى ثبت و ارزبى نمايند.

■ **معاون اداره اجراءى اسناد رسمى اهوآز**
فريا آريانى نيا

تاريخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۲۶

شماره آگهى: ۱۶۶۷۲۳۰

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طر قيه شانديز

۱۴۰۲/۱۱/۱۱

تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۶

م الف: ۸۰۵۱۸۱



کشف عتیقه‌های ۷۰۰ساله در باخرز

فرمانده انتظامی شهرستان باخرز در خراسان رضوی از کشف عتیقه‌های ۷۰۰ساله در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حمید زارع شورایی گفت: همزمان با اعلام نگهداری اشیای عتیقه ۷۰۰ساله در یکی از روستاهای شهرستان باخرز، مأموران پلیس در این‌باره تحقیق کردند.

وی ادامه داد: مأموران با حضور در محل، متهم را بازداشت و در بازرسی از مخفیگاهش ۳۰شیء تاریخی کشف کردند که قدمت آن به دوران تیموری و سلجوقی متعلق به ۷۰۰سال پیش اعلام شد. قیمت اموال کشف شده هم ۵میلیارد تومان اعلام شده‌است.

مدیر مدرسه جنجالی بازداشت شد

مدیر یکی از مدارس غیرانتفاعی شهرستان خورسوج که فیلم تنبیه کردن دانش آموزان مدرسه‌اش در فضای مجازی منتشر شده بود، بازداشت شد.

روز گذشته فیلمی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد که خشم کاربران را به همراه داشت. براساس فیلم منتشر شده که اعلام شده مربوط به مدرسه ابتدایی غیرانتفاعی البرز شهرستان خورسوج است. مدیر مدرسه در حال تنبیه کردن چند دانش‌آموز است و چند نفر هم شاهد ماجرا هستند. درحالی‌که واکنش به این فیلم جریان داشت، مهدی مهرانگیر، رئیس کل دادگستری استان بوهره از بازداشت مدیر متخلف خبر داد و گفت: دستور انجام تحقیقات اولیه و بازجویی صادر شده و با قاطعیت و شدت با این فرد برخورد می‌شود تا برای دیگران درس عبرت شود.

گازگرفتنی ۷کارگر در پیتزافروشی

سختگوی سازمان آتش نشانی تهران از گازگرفتنگی هفت کارگر یک پیتزافروشی خبر داد.

به گزارش «فولان»، سیدجلال ملکی گفت: در ساعت ۱۲ روز گذشته حادثه گازگرفتنی در یکی از پیتزافروشی‌های خیابان گلبرگ به آتش‌نشانی تهران گزارش شد و آتش‌نشانان در محل حاضر شدند.

واژه ادامه داد: مأموران آتش‌نشانی پس از حضور در محل حادثه مشاهده کردند که حادثه در یک مغازه پیتزافروشی رخ داده‌است. در طبقه همکف این واحد صنفی یک موتورخانه قرار داشت و یک اتاقک ۱۵ متری نیز در بالای آن ساخته شده‌بود که محل استراحت کارگران بود.

سختگوی آتش‌نشانی ادامه داد: به علت نفوذ گاز مونوکسید کربن به این اتاق، هفت تن از کارگران دچار مسمومیت با گاز شده‌بودند. خوشبختانه هفت نفر از کارگران آتش‌نشانی، اما حال چند تن از کارگران بسیار بد بود که به عوامل اورژانس تحویل داده‌شدند. در ادامه عده‌ای از کارگران به مراکز درمانی منتقل و عده‌ای نیز به صورت سرپایی درمان شدند.

وی درباره علت این حادثه افزود: به علت نقص در عملکرد موتورخانه، گاز مونوکسیدکربن به داخل اتاق کارگران نفوذ و گسترش پیدا کرده‌بود. موتورخانه‌ها با سیستم حرارتی مرکزی محلی برای انتشار سریع گاز مونوکسید کربن هستند و از مردم می‌خواهیم در صورت استفاده از این مراکز، نسبت به سرویس به موقع توسط تعمیرکاران مجاز اقدام کنند.